ПРОЕКТ

Размещен для публичного обсуждения с 10.01.2013 по 20.01.2013г.
Предложения и замечания направлять по адресу <adm.bulava@ya.ru>

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»             Ульчского муниципального района Хабаровского края
РЕШЕНИЕ
с. Булава
Об утверждении схемы многомандатного (10 мандатного) избирательного округа  по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края

	На основании статьи 4 Федерального закона от 02.10.2012 № 157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федерального закона №67-ФЗ от 12.06.2002г. «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии со ст.19 Избирательного кодекса Хабаровского края, Устава  сельского поселения «Село Булава», Совет депутатов  сельского поселения «Село Булава»
РЕШИЛ:
	1.Утвердить сроком на десять лет схему многомандатного (10 мандатного) избирательного округа по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края  в границах  сельского поселения «Село Булава» (приложение № 1).
	2.Опубликовать настоящее решение  в информационном листке органа местного самоуправления «Село Булава» в «Вестнике местного самоуправления
	3.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.(обнародования)

Глава сельского поселения                                                      Н.П.Росугбу

Председатель Совета  депутатов                                              Е.В.Чмух

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к решению Совета депутатов
 сельского поселения «Село Булава»
 Ульчского муниципального района
от 21.01.2013 № 220

Схема многомандатного (10 мандатного) избирательного округа по выборам депутатов Совета депутатов  сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края

	№ избирательного округа
	Центр округа
	Описание избирательного округа
	Количество

	1.
	с.Булава
	с.Булава
	1500

Председатель Совета депутатов                                           Е.В.Чмух